Moandumkaumnm

FORD TRANSIT aBTtobyc 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTtobyc 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTobyc 2.4 TDCi

FORD TRANSIT aBTtobyc 2.4 TDCi

FORD TRANSIT aBTtobyc 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTtobyc 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTtobyc 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTobyc 2.4 TDCi

FORD TRANSIT aBTtobyc 2.4 TDCi 4x4

FORD TRANSIT aBTobyc 3.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTtobyc 2.2 TDCi

FORD TRANSIT aBTobyc 2.2 TDCi

FORD TRANSIT cyproH 2.2 TDCi

FORD TRANSIT cyproH 2.2 TDCi

FORD TRANSIT cyproH 2.2 TDCi

FORD TRANSIT cyproH 2.2 TDCi

FORD TRANSIT cyproH 2.4 TDCi [RWD]

FORD TRANSIT cyproH 2.4 TDCi [RWD]

FORD TRANSIT cyproH 2.2 TDCi

lon

10.2011 - 08.2014

10.2011 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

11.2006 - 08.2014

02.2008 - 08.2014

10.2007 - 08.2014

10.2008 - 08.2014

10.2011 - 08.2014

10.2011 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

[Beuratenb

2.2 TDCi Ausenb

2.2 TDCi Ousenb

2.4 TDCi Ousenb

2.4 TDCi Ousenb

2.2 TDCi Ousenb

2.2 TDCi Ousenb

2.2 TDCi Ousenb

2.4 TDCi Ousenb

2.4 TDCi 4x4
Ousenb

3.2 TDCi Auzenb

2.2 TDCi Ousenb

2.2 TDCi Ausenb

2.2 TDCi Ousenb

2.2 TDCi Ousenb

2.2 TDCi Ousenb

2.2 TDCi Ousenb

2.4 TDCi [RWD]
Ousenb

2.4 TDCi [RWD]
Ousenb

2.2 TDCi Ousenb

(kB)

100
(74)

125
(92)

115
(85)

140
(103)

85
(63)

110
(81)

130
(96)

100
(74)

140
(103)

200
(147)

140
(103)

115
(85)

100
(74)

125
(92)

110
(81)

130
(96)

115
(85)

140
(103)

85

Bug cbopkm

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC

aBTobyC

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH



FORD TRANSIT cyproH 2.4 TDCi [RWD]

FORD TRANSIT cyproH 2.3 16V [RWD]

FORD TRANSIT cyproH 2.2 TDCi

FORD TRANSIT cyproH 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢ 6opTtoBoi
nnatcopmon/xogosas vactb 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢ 6opTtoBoi
nnatcopmon/xogosas vactb 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢ 6opTtoBoi
nnatcopmon/xogosas 4acTtb 2.3 16V [RWD]

FORD TRANSIT ¢ 6opTtoBoi
nnatcopmon/xogosas vactb 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢ 6opTtoBoi
nnatcopmon/xogosas vactb 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢ 6opTtoBoi
nnatcopmon/xogosas vactb 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢ 6opTtoBoi
nnatcopmon/xogosas vactb 2.4 TDCi
[RWD]

FORD TRANSIT ¢ 6opTtoBoi
nnatcopmon/xogosas vactb 2.4 TDCi
[RWD]

FORD TRANSIT ¢ 6opTtoBoi
nnatcopmon/xogosas vactb 2.4 TDCi
[RWD]

FORD TRANSIT ¢ 6opTtoBoi
nnatcopmon/xogosas vactb 2.2 TDCi

FORD TRANSIT ¢ 6opTtoBoi
nnatcopmon/xogosas vactb 2.2 TDCi

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

10.2007 - 08.2014

10.2008 - 08.2014

10.2011 - 08.2014

10.2011 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

04.2006 - 08.2014

10.2007 - 09.2011

10.2008 - 08.2014

2.4 TDCi [RWD]
Ousenb

2.3 16V [RWD]
OeH3nH

2.2 TDCi Ousenb

2.2 TDCi Ausenb

2.2 TDCi Ousenb

2.2 TDCi Ousenb

2.3 16V [RWD]
OeH3nH

2.2 TDCi Ousenb

2.2 TDCi Ousenb

2.2 TDCi Ousenb

2.4 TDCi [RWD]
Ousenb

2.4 TDCi [RWD]
Ousenb

2.4 TDCi [RWD]
Ousenb

2.2 TDCi Ousenb

2.2 TDCi Ousenb

100
(74)

145
(107)

140
(103)

115
(85)

100
(74)

125
(92)

145
(107)

110
(81)

85
(63)

130
(96)

100
(74)

115
(85)

140
(103)

140
(103)

115
(85)

dyproH

dyproH

dyproH

dyproH

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb

¢ 6opToBom
nnaTtcgopmon/xogosasi
yacTb



FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi

FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi

FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi

FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi

07.2006 - 08.2014

07.2006 - 08.2014

10.2007 - 08.2014

10.2008 - 08.2014

2.2 TDCi Ausenb

2.2 TDCi Ousenb

2.2 TDCi Ausenb

2.2 TDCi Ousenb

110
(81)

131
(96)

140
(103)

115
(85)

aBTObYC

aBTObYC

aBTObYC

aBTObYC



