

Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
FORD TRANSIT автобус 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	100 (74)	автобус
FORD TRANSIT автобус 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	125 (92)	автобус
FORD TRANSIT автобус 2.4 TDCi	04.2006 - 08.2014	2.4 TDCi Дизель	115 (85)	автобус
FORD TRANSIT автобус 2.4 TDCi	04.2006 - 08.2014	2.4 TDCi Дизель	140 (103)	автобус
FORD TRANSIT автобус 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	85 (63)	автобус
FORD TRANSIT автобус 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	110 (81)	автобус
FORD TRANSIT автобус 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	130 (96)	автобус
FORD TRANSIT автобус 2.4 TDCi	04.2006 - 08.2014	2.4 TDCi Дизель	100 (74)	автобус
FORD TRANSIT автобус 2.4 TDCi 4x4	11.2006 - 08.2014	2.4 TDCi 4x4 Дизель	140 (103)	автобус
FORD TRANSIT автобус 3.2 TDCi	02.2008 - 08.2014	3.2 TDCi Дизель	200 (147)	автобус
FORD TRANSIT автобус 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	140 (103)	автобус
FORD TRANSIT автобус 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	115 (85)	автобус
FORD TRANSIT фургон 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	100 (74)	фургон
FORD TRANSIT фургон 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	125 (92)	фургон
FORD TRANSIT фургон 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	110 (81)	фургон
FORD TRANSIT фургон 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	130 (96)	фургон
FORD TRANSIT фургон 2.4 TDCi [RWD]	04.2006 - 08.2014	2.4 TDCi [RWD] Дизель	115 (85)	фургон
FORD TRANSIT фургон 2.4 TDCi [RWD]	04.2006 - 08.2014	2.4 TDCi [RWD] Дизель	140 (103)	фургон
FORD TRANSIT фургон 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	85	фургон

			(63)	
FORD TRANSIT фургон 2.4 TDCi [RWD]	04.2006 - 08.2014	2.4 TDCi [RWD] Дизель	100 (74)	фургон
FORD TRANSIT фургон 2.3 16V [RWD]	04.2006 - 08.2014	2.3 16V [RWD] бензин	145 (107)	фургон
FORD TRANSIT фургон 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	140 (103)	фургон
FORD TRANSIT фургон 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	115 (85)	фургон
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	100 (74)	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.2 TDCi	10.2011 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	125 (92)	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.3 16V [RWD]	04.2006 - 08.2014	2.3 16V [RWD] бензин	145 (107)	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	110 (81)	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	85 (63)	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.2 TDCi	04.2006 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	130 (96)	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.4 TDCi [RWD]	04.2006 - 08.2014	2.4 TDCi [RWD] Дизель	100 (74)	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.4 TDCi [RWD]	04.2006 - 08.2014	2.4 TDCi [RWD] Дизель	115 (85)	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.4 TDCi [RWD]	04.2006 - 08.2014	2.4 TDCi [RWD] Дизель	140 (103)	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.2 TDCi	10.2007 - 09.2011	2.2 TDCi Дизель	140 (103)	с бортовой платформой/ходовая часть
FORD TRANSIT с бортовой платформой/ходовая часть 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	115 (85)	с бортовой платформой/ходовая часть

FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi	07.2006 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	110 (81)	автобус
FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi	07.2006 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	131 (96)	автобус
FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi	10.2007 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	140 (103)	автобус
FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi	10.2008 - 08.2014	2.2 TDCi Дизель	115 (85)	автобус